Q Vr me retentas? Ph. quia tui amans abeuntis egeo.

Ar. Vale. Ph. aliquanto amplius valerem: si hic maneres.

Ar. Salue. Ph. salutere me iubes: quoī tu abiens affers morbum.

Ar. Mater supremum mihi tua dixit: domum ire iussit.

Ph. Acerbum funus filiæ facit si te carendum est.

Li. Hō hercle exclusus est foras. Le. ita res ē. Ar. mitte quæso.

Ph. Quo nūc abis? Quin tu hic māes? Ar. noctesi voles māebō.

Li. Audin hunc opera vt largus est nocturna: nunc enim est  
Negociosus interdius. videlicet soloni est:

Leges vt conscribat: quibus se populus teneat. geræ.

Qui sese parere apparent huius legibus: profecto

Numquam bonæ frugi sient, dics! noctesq; potent.

Le. Næ iste hercle ab ista non pedem discedat: si licessit:

Qui nunc festinat: atq; ab hac minatur sese abire.

Li. Sermoniām finem face tuo. huius sermonem accipiam.

Ar. Vale. Ph. quo properas? Ar. bene vale. apud orcū te videbo.

Nam equidem me iam quantum potest a vita ab iudicabo.

Ph. Cur tu obsecro immerito meo me morti dedere optas?

Ar. Ego te: quam si intelligam deficere vita: iam ipse

Vitam meam tibi largiar: & de mea ad tuam addam.

Ph. Cur ergo minitaris tibi te vitam esse amissurum?

Nam quid me facturam putas: si istuc quod dicas faxis.

Mihi certum est efficere in me omnia tandem: quæ tu in te faxis.

Ar. Omelle dulci dulcior mihi tu es. Ph. certe. n. tu vita es mihi.

Complectere. Ar. facio lubens. Ph. vtinam sic efferamur.

Le. O libane vt miser est homo: qui amat. Li. immo hercle vero

Qui pendet multo est miseror. Le. scio: qui periculum feci.  
Circumstamus alter hinc: hinc alter. appellemus.

Li. Here salue. Le. sed nū futus est hæc mulier: q̄ amplexare?

Ar. Qui dū? Li. quia oculi sunt tibi lachrymantes: ego rogaui.  
Ar. Patronus qui vobis fuit futurus: perdistis.

Li. Evidē hercle nullū perdidī ideo: quia nunq̄ ullum habui.

Le. Philenium salue. Ph. diunt dī que velitis vobis.

Li. Noctem tuam & vini cadum velim: si optata fiant.

Ar. Verbū caue faxis verbero. Li. tibi equidem: nō mihi opto.

Ar. Tū tu igitur loquere: quod lubet. Li. hūc hercle verberare.

Le. Quisnam istuc tibi ad credat cīnēde calamistrare?

Tun verberes: qui pro cibo habeas te verberari?

Ar. Ut vestre fortune meis p̄cedunt libane longe:

Qui hodie vſq; ad vesperum viuam. Li. qua propter quæso?

Ar. Quia ego hāc amo: & hæc me amat. huic qd̄ dē: nusq; qc̄ ē.

Hinc me clamantem ex ædib⁹ delegit huīus mater.

Argenti viginti minæ me ad mortem appulerunt.

Quas hodie adolescens diabulus ipse datus dixit:

Vt hanc ne quoquam mitteret nisi ad se hunc annum totum.

Videtin viginti minæ quid possunt: quidue possunt?

Ille qui illas perdit saluus est: ego qui non perdo pereo.

Li. iā dedit argentū? Ar. nō dedit. Li. bono aio es: ne formida.

Le. Secede huic libane: te volo. Li. quid vis? Ar. obsecro vos

Eadem istac opera suauius est complexos fabulari.

Li. Non eadem omnia atq; omnibus here suauia esse scito.

Vobis est suave amantibus complexos fabulari.

Ego complexū huīus nihil moror: meū autem hīc aspernatur.

Proinde istuc facias ipse: quod faciamus nobis suades.

Ar. Ego vero & quidem ædepol lubens. interea si videtur:

Concedite istuc. Le. vñ herum deludi? Li. dignum est sane.

Le. Vin faciam ut me philenium præsente hoc amplexetur?

Li. Cupio hercle. Le. sequere hac. Ar. ecquid salutis locuti?

Le. Auscultate: atq; operam date: & mea dicta deuorate.

Primum omnium seruos tuos nos esse non negamus.

Sed si tibi viginti minæ argenti proferentur:

Quo nos vocabis nomine? Ar. libertos. Le. non patronos?

Ar. Id potius. Le. viginti minæ hic insunt in crumina.

Has ego si vis tibi dabo. Ar. di te seruassint semper.

Aśinaria.

Custos herilis. decus populi. thesaurus copiarum.

Salus interioris corporis: amorisq; imperator.

Hic pone: hic istam colloca crumina in collo plate.

Le. Nolo ego te qui herus sis mihi: onus istuc sustinere.

Ar. Quin tu labore liberas te; atq; istam imponis in me.

Le. Ego baīulabo: tu vt decet dominum ante me ito inanis.

Ar. Quid nunc est: quin tradis huc crumina pressatū herum.

Le. Hanc quoī daturus hanc iube petere: atq; orare mecum.

Nam istuc proclue est. quid iubes plane' conlocare.

Ph. Da meus oculus. mea rosa. mi animē. mea voluptas

Leonida argentum mihi. ne nos deiunge amantis.

Le. Dic igitur me tuum passerculum. gallinam. coturnicem.

Agnellum. hædillum. me tuum dic esse vel vitellum.

Prehende auriculas. compara labella cum labellis.

Ar. Ten osculetur verberos. Le. quam vero indignum visum est.

Atqui pol hodie non feres: ni genua confricantur.

Ar. Quid uis egestas imperat. fricentur. da nunc quod oro.

Ph. Age mi leonida obsecro fer amanti hero salutem.

Redime istoc beneficio te ab hoc: & tibi eme hunc isto argento.

Le. Nimiris bella es atq; amabilis: & si hoc esset meum hodie:

Nunquam remorarem quin darem illum te orare melius.

Illi hanc mihi seruandam dedit. & sane bella belle.

Cape hoc sis libane. Ar. furcifer etiam me delusisti.

Le. Nunquā herclefacerem: genua ni tam nequierer fricares.

Agescis tu in partem nunc iam hunc delude: atq; amplexare hac.

Li. Taceas. me spectes. Ar. quin ad hūc philenium adgredimur